29. maii. — Papyrus empta est in usum camerae pro fl. 4 den. 50. 
12. julii. — Papyrus empta est in usum camerae duabus ligaturis pro fl. 3. 
23. julii. — Papyrus emta est in usum camerae den. 80. 
18. augusti.1 — Papyrus emta est ligaturis quatuor fl. 6. 
21. octobris. — Papyrus emta est ad cameram per dominum Ladislaum 

Mossoczi pro fl. 8. den. 36, w. 2. 
Pro devectione papiri et candelarum ex Vienna Posonium soluti sunt 

fl. — den. éo. 
Magistro domino Joanni Desewfíi praefecto camerae etc. emta est 

una libra papyri ad expedienda negotia camerae fl. 1 den. 30. 
Prima novembris. — Papyrus regalis emta est in usum camerae pro 

den. 20. 
12. novembris. — Compactori librorum, qui quatuor regesta percep-

toribus futuris ad futurum annum 1560. ligavit dati sunt fl. 2. 
12. decembris. — Duae ligaturae papirii emtae sunt in usum camerae 

pro fl. 3. 
Papíron, könyvalakban, a Magyar Nemzeti Múzeum kézirattárában, kamarai 

iratok fol. lat. 920/VII. jelzet alatt. E tételek január 17. (illetve itt: 18.), 
és november 12-iki feljegyzése megtalálható a fol. lat. 921/V. jelzetű 
számadáskönyv 29. és 62. lapján is, míg a papírvásárlásról itt ezt a 
sommás bejegyzést találjuk : «Papirus empta est in usum camerae fl. 36 
den. 322/3». 

$2. ij6o augusztus 17. Körmöczbánya. 
Körmöczbánya város tanácsa egy előterjesztésében elmondja, hogy 

néhány nap előtt «duae nostrae ecclesiae et ecclesiarum utrarumque 
omnia ornamenta, omnia altaria, tabulae et altarium ac sacerdotum 
vestimenta ac ornamenta, calices, organa in ecclesiis, campanae, 
libri missales, gr aduales, an tiphon aies, psalteriales et omnia, quae ad 
divinum usum fuerant a parentibus nostris per aliquot centum 
annos paulatim et successive maximis sumptibus ordináta et devota 
in praedictis duabus ecclesiis, verum etiam turres, tormenta maiora 
et minora, falcanodes, pixides barbatae et omnes bombardae in 
turribus et moeniis civitatis existentes» és a város nagy része is 
«conflagrata sint». 

Staatsarchiv, Bécs, Ungarn, Allgemeine Akten, 82. csomó. 
1 Az eredetiben hibásan : julii. 
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93. íjéo—70 körül. 
Kivonat a megszökött Bélaváry György javainak összeírásából. 
Conscriptio rerum Georgii Belawary fugitivi. 

Pecuniae obsignatae stb. 

Biblia. 
Postula Caluini. 
Regesta hic omissa in Baymocz. 

Scriptorium 1. 
Két iv összefűzött papíron, Orsz. Levéltár : N. R. A. fasc. 709, nro. 25. 

94. if6i március 18. 
András szakolczai parochus visitatiót tart a vasvári főesperességben. 
Sasváron János alesperes katholikus és «ex libris catholicis concionatur.» 
Egbellen ugyancsak János lelkész is katholikus «et libros quos in 

suis concionibus sequitur sunt catholici et ab ecclesia recepti. 
Holicson Vencel papról szintén megállapítja, hogy katholikus könyvek

ből prédikál. 
Az esztergomi primási levéltárban: Eccl. vet. No 2121. 

95. ijói május iß. (Pozsony.) 
Néhai Budai Jakab deák magyar királyi udvari kamarai irnok javai

nak, köztük könyveinek leltára. 
Inventatae res egregii quondam Jacobi literati de Bwda scribae came-

rae hungaricae 13 maii anno 1561. presentibus venerabili domino 
magistro Thoma de Polostychya canonico Posoniensi,Leopoldo Lener, 
Georgio et Christophen) Jezernyczky seribis camerae hungaricae. 
Opera divi Hieronimi in primo volumine primus et secundus tomus. 
In secundo volumine tercius et quartus. In tercio volumine quintus. 
In quarto volumine sextus, septimus et octavus. In quinto volu
mine nonus tomus. Item in sexto volumine tomus primus et 
secundus. In septimo volumine tomus tertius et quartus. 

Liber de liberó arbitrio authore Alberto Pygio. 
Liber enarrationum divi Thomae Aquinatis. 
Liber cathalogus sanctorum et gestorum eorum. 
Liber pomerium sermonum de beata virgine génitrice. 
Liber mariale eximii viri Bernardini de Bwsti. 
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Liber tertia pars Joannis Gersonis. 
Liber conformitatum. 
Liber hierarchiáé ecclesiasticae per Albertum Pighium. 
Liber spéculum passionis domini nostri Iesu Christi. 
Liber Belial de consolatione pecatorum. 
Liber assertionis Lutheranae confutatio. 
Liber appologia Alberti Pighii adversus Buoerum. 
Liber Iudicium Joannis Calvini de sanctorum reliquiis. 
Liber Tobanii Hessii. 

Consignât™ vestimentorum stb. 
Papiron, Orsz. Levéltár, Lymbus III. sorozat saec. XVI. fasc. 5. 

96. ijói szeptember 1.—december ßi. 
Kivonat a m. kir. udvari kamara számadásaiból. 
Summarius extractus proventuum camerae Hungaricae sacrae caesareae 

regiaeque maiestatis qui a prima die septembris anni 1561. usque 
ultimam decembris anni eiusdem sunt ad cameram percepti et ad 
facta maiestatis suae erogati per me Ladislaum Mossoczy conscriptus. 

(54. 1.) Calendaria empta sunt in usum camerae huius den. 44. 
Regesta empta sunt in usum camerae fi. 1 den. 38. 
Magyar Nemzeti Múzeum, kamarai iratok, fol. lat. 911. 

97. 1562 február 1. (S\epeshely.) 
Kivonat Mekcsei Ferencz szepesi örkanonok végrendeletéből. 

t 
In nomine sancte Trinitatis ac individue Unitatis, patris et filii et 

spiritus sancti amen, in profesto purificationis beatissime et glo-
riosissime virginis Marie que dies est et sexagesime anni millesimi 
quingentesimi sexagesimi secundi, ego Franciscus a Mekche custos 
huius ecclesie Scepusiensis et canonicus ac rector capelle sacra-
tissimi corporis Christi ad latus eiusdem templi fundate etc. iam 
aetate grandevus et continuis infirmitatibus depressus, neque diu 
iam seculo vivendi vana spe gaudens, sed ad horas divine gracie 
horam huius animule me restitutionem anhelans et expectans, de 
exiguis donis a Deo optimo maximo absque ullis meis meritis 
michi gratis et spiritualiter et temporaliter collatis, licet corpore 
mentequoqe sanus improvisam mortem prevenire optans tale inte
grum et purum condo testamentum. 
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Item primo et ante omnia . . . stb. stb. 
Adhuc est subicza parva ex pellibus dorsinis, quam quottidie fero,